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FICHA CADASTRAL COMPLETA
 

NESTA FICHA CADASTRAL COMPLETA, AS INFORMAÇÕES DOS QUADROS “EMPRESA”, “CAPITAL”, “ENDEREÇO”, “OBJETO SOCIAL” E

“TITULAR/SÓCIOS/DIRETORIA” REFEREM-SE À SITUAÇÃO DA EMPRESA NO MOMENTO DE SUA CONSTITUIÇÃO OU AO SEU PRIMEIRO

REGISTRO CADASTRADO NO SISTEMA INFORMATIZADO.

 

A SEGUIR, SÃO INFORMADOS OS EXTRATOS DOS ARQUIVAMENTOS POSTERIORMENTE REALIZADOS, SE HOUVER.

 

A AUTENTICIDADE DESTA FICHA CADASTRAL COMPLETA PODERÁ SER CONSULTADA NO SITE WWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR, MEDIANTE

O CÓDIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADO AO FINAL DESTE DOCUMENTO.

 

PARA EMPRESAS CONSTITUÍDAS ANTES DE 1.992, OS ARQUIVAMENTOS ANTERIORES A ESTA DATA DEVEM SER CONSULTADOS NA FICHA

DE BREVE RELATO (FBR).

 

EMPRESA

PONTAL DO ATAFONA EMPREENDIMENTOS E PARTCIPACOES LTDA.

TIPO: SOCIEDADE LIMITADA

NIRE MATRIZ DATA DA CONSTITUIÇÃO EMISSÃO

35221440665 15/05/2007 18/11/2018 23:02:29

INÍCIO DE ATIVIDADE CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL

23/03/2007 08.902.451/0001-26

CAPITAL

R$ 1.000,00 (UM MIL REAIS)

ENDEREÇO

LOGRADOURO: RUA PEIXOTO GOMIDE NÚMERO: 59

BAIRRO: JARDIM PAULISTA COMPLEMENTO: ALTOS

MUNICÍPIO: SAO PAULO CEP: 01409-001 UF: SP

OBJETO SOCIAL

HOLDINGS DE INSTITUIÇÕES NÃO-FINANCEIRAS

ALUGUEL DE IMÓVEIS PRÓPRIOS

TITULAR / SÓCIOS / DIRETORIA

ADILSON DA SILVA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 060.753.728-06, RG/RNE: 230512653, RESIDENTE À RUA PEIXOTO GOMIDE, 59,

ALTOS, JARDIM PAULISTA, SAO PAULO - SP, CEP 01409-001, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA. COM

VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 500,00

 

ANA MARIA CARREIRO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 667.393.818-87, RG/RNE: 60571366, RESIDENTE À RUA PEIXOTO GOMIDE, 59,

ALTOS, JARDIM PAULISTA, SAO PAULO - SP, CEP 05367-140, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA. COM

VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 500,00

ARQUIVAMENTOS
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NUM.DOC: 235.658/07-8     SESSÃO: 13/06/2007     

OUTROS - ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS DE INTERESSE DA EMPRESA/EMPRESARIO

NUM.DOC: 281.327/07-5     SESSÃO: 16/08/2007     

ALTERAÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA / OBJETO SOCIAL DA SEDE PARA COMPRA E VENDA DE IMÓVEIS PRÓPRIOS.

ENDEREÇO DA SEDE ALTERADO PARA RUA AFONSO CELSO, 294, VILA MARIANA, SAO PAULO - SP, CEP 04119-001.

INCLUSÃO DE CNPJ 08.902.451/0001-26

ALTERACAO DE SOCIOS/TITULAR/DIRETORIA:

RETIRA-SE DA SOCIEDADE ADILSON DA SILVA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 060.753.728-06, RG/RNE: 230512653 - SP,

RESIDENTE À RUA PEIXOTO GOMIDE, 59, ALTOS, JARDIM PAULISTA, SAO PAULO - SP, CEP 01409-001, NA SITUAÇÃO DE

SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 500,00.

RETIRA-SE DA SOCIEDADE ANA MARIA CARREIRO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 667.393.818-87, RG/RNE: 60571366 - SP,

RESIDENTE À RUA PEIXOTO GOMIDE, 59, ALTOS, JARDIM PAULISTA, SAO PAULO - SP, CEP 05367-140, NA SITUAÇÃO DE

SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 500,00.

ADMITIDO GEORGINA CELIA BIZERRA DE MELO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 933.500.908-34, RG/RNE: 96825029 - SP,

RESIDENTE À RUA UTINGA, 209, CHACARA FLORA, SAO PAULO - SP, CEP 04644-060, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E

ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 900,00.

ADMITIDO ANDREA LUCIA DE MELO BLAU, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 260.859.158-29, RG/RNE: 20065021X - SP,

RESIDENTE À RUA ELIAS CUTAIT, 109, CIDADE JARDIM, SAO PAULO - SP, CEP 05672-020, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM

VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 100,00.

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

NUM.DOC: 436.550/07-6     SESSÃO: 11/12/2007     

ALTERACAO DE SOCIOS/TITULAR/DIRETORIA:

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE GEORGINA CELIA BIZERRA DE MELO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 933.500.908-34,

RG/RNE: 96825029 - SP, RESIDENTE À R. UTINGA, 209, CHACARA FLORA, SAO PAULO - SP, CEP 04644-060, NA SITUAÇÃO DE

SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 1.000,00.

RETIRA-SE DA SOCIEDADE ANDREA LUCIA DE MELO BLAU, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 260.859.158-29, RG/RNE:

20065021X - SP, RESIDENTE À RUA. ELIAS CUTAIT, 109, CIDADE JARDIM, SAO PAULO - SP, CEP 05672-020, NA SITUAÇÃO DE

SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 100,00.

NUM.DOC: 189.773/08-0     SESSÃO: 25/06/2008     

ALTERACAO DE SOCIOS/TITULAR/DIRETORIA:

RETIRA-SE DA SOCIEDADE GEORGINA CELIA BIZERRA DE MELO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 933.500.908-34,

RESIDENTE À R. UTINGA, 209, CHACARA FLORA, SAO PAULO - SP, CEP 04644-060, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E

ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 1.000,00.

ADMITIDO THIAGO ANTONIO DIAS, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 296.869.308-50, RG/RNE: 322947078 - SP, RESIDENTE À

RUA DOUTOR OSCAR MONTEIRO DE BARROS, 477, APTO 94, VILA SUZANA, SAO PAULO - SP, CEP 05641-010, NA SITUAÇÃO

DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 510,00.

ADMITIDO BRUNO SALES DA SILVA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 220.067.248-94, RG/RNE: 28493804 - SP, RESIDENTE À

RUA JUREA, 372, APTO 101, CHACARA INGLESA, SAO PAULO - SP, CEP 04140-110, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E

ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 490,00.

NUM.DOC: 073.848/09-8     SESSÃO: 02/03/2009     

ENDEREÇO DA SEDE ALTERADO PARA ALAMEDA RIBEIRAO PRETO, 401, BELA VISTA, SAO PAULO - SP, CEP 01331-001.

NUM.DOC: 201.743/12-7     SESSÃO: 14/05/2012     

RETIRA-SE DA SOCIEDADE THIAGO ANTONIO DIAS, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 296.869.308-50, RESIDENTE À RUA

DOUTOR OSCAR MONTEIRO DE BARROS, 477, APTO 94, VILA SUZANA, SAO PAULO - SP, CEP 05641-010, NA SITUAÇÃO DE

SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 510,00.

RETIRA-SE DA SOCIEDADE BRUNO SALES DA SILVA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 220.067.248-94, RESIDENTE À RUA

JUREA, 372, APTO 101, CHACARA INGLESA, SAO PAULO - SP, CEP 04140-110, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR,

ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 490,00.

ADMITIDO HENRY MAKSOUD, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 004.376.388-04, RG/RNE: 1.320.208-X - SP, RESIDENTE À

ALAMEDA CAMPINAS, 150, BELA VISTA, SAO PAULO - SP, CEP 01404-900, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR,
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ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 1.000,00.

FIM DAS INFORMAÇÕES PARA NIRE: 35221440665

DATA DA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO DA BASE DE DADOS: 16/11/2018

Ficha Cadastral Completa emitida para SELMA DENIZE OLIVEIRA SANTOS : 14738666851. Documento certificado por

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO. A Junta Comercial do Estado de São Paulo, garante a

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br sob o número de

autenticidade 109297991, domingo, 18 de novembro de 2018 às 23:02:29.
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